
Achizitie consumabile CTI,pachet conform anunt ADV1378427

I.D.: 87023660

Data publicarii	14.09.23	Coduri CPV	31224400-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.572,45 RON - 1.572,45 RON

Descriere: Achizitie consumabile CTI,pachet,contine: 1.Cablu de retea UTP CAT6 Cupru 0,53 mm rezistent la flacara, rola lungime 305m, 100% Cupru 2 role.,pret/rola 549.00 lei,total 1098.00 lei 2. Set 100 mufe modulare neecranate RJ45, Cat 6 ,sertizare 4 seturi,pret/set 28.85 lei,total 115.40 lei 3.Adaptor de prelungire cablu retea Cat 6/Cat 7, negru ,UTP/ FTP/ RJ45, UGREEN 10 buc.,pret/buc 7.50 lei,total 75.00 lei 4. Cablu prelungire USB 3.0 M/F,negru ,dublu ecranat, Lungime 3 M 13 buc.,pret/buc 18.85 lei,total 245.00 lei 5. Mufa receptor telefon - RJ 9 (4P4C),sertizare, set100 buc 4 set,pret/set 15.00 lei,total15.00 lei 6. Adaptor UTP mama- mama pentru mufa RJ 45 CAT 5 20 buc.,pret/buc 1.20 lei,total 24.00 lei Total pachet lei fara TVA= 1572.45
